：

：

：

以上

記

令和 ７年 ６月 ２５日

組合員各位

大潟村農業協同組合
資 材 課

令和７年用たまねぎ関連資材の注文取りまとめについて

　日頃より、ＪＡ購買事業につきましては特段のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

　さて、表題の件につきまして、必要数量の把握と現物確保のため、下記のと

おりご注文を取りまとめ致しますので、別紙注文書にて申込期限までにご提出

くださいますようお願い申し上げます。

供 給 決 済 日 今回、注文取りまとめをしている肥料・資材については
11月下旬決済となります。
（ただし、緑肥用ソルゴーは除きます。）

申 込 期 限 令和 ７ 年 ７ 月 １０ 日（木）まで

提 出 先 大潟村農協　　資材課
ＴＥＬ　0185-45-2934

ＦＡＸ　0185-45-3144

4,246 円 袋
長期肥効
根鉢の形状保持

5,115 円 袋
長期肥効
根鉢の形状保持

5,016 円 袋 根鉢固化

3,608 円 袋 無肥料

7,623 円 袋

4,400 円 本 豚プン

693 円 kg

638 円 枚

申 込 日 ：令和 7年　　　月　　　日

コ ー ド

氏 名

連 絡 先

《　令和7年用　たまねぎ関連資材注文書》

品　名
供給価格
（税込）

注文数量 備考

10121100 メガ培土タイプＴ・Ｎ（50Ｌ）

10119300 ソリッド培土タイプＴ・Ｎ（50Ｌ）

10128900 バインダー培土Ｗ（45Ｌ）

10126200 ガッチリくん（覆土材）50Ｌ

10128600 マイクロロングトータル70（10ｋｇ）

10128700 完熟堆肥収穫王フレコン（500ｋｇ）

16061700 緑肥用ソルゴー（1ｋｇ）

※フレコン肥料は返品を受け付け致しませんので予めご了承ください。

品　名
供給価格
（税込）

注文数量 備考

15196701 みのるポット育苗箱　448穴

：　　　　　　-　　　　　　-

：　　　　　　-

：